
6.06.2019

1/4

Ogłoszenie nr 510113246-N-2019 z dnia 06-06-2019 r.

Urząd Gminy Koszarawa: Zmiana sposobu użytkowania części istniejących pomieszczeń parteru
budynku nr 142 w Koszarawie na przedszkole oraz bibliotekę.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 544472-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Gminy Koszarawa, Krajowy numer identyfikacyjny 54051200000000, ul. Koszarawa  19,
34-332  Koszarawa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 338 639 407, e-mail
ugkoszarawa@gminakoszarawa.com, faks 338 639 373. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zmiana sposobu użytkowania części istniejących pomieszczeń parteru budynku nr 142 w
Koszarawie na przedszkole oraz bibliotekę.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Zp.271.5.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych objętych projektem pn.: Zmiana
sposobu użytkowania części istniejących pomieszczeń parteru budynku nr 142 w Koszarawie na
przedszkole oraz bibliotekę. Planowana inwestycja obejmuje: - zmianę sposobu użytkowania
części istniejących pomieszczeń parteru budynku nr 142 w Koszarawie na przedszkole oraz
bibliotekę. - planowane prace dotyczą części parteru przedmiotowego obiektu wewnątrz
budynku, - dla potrzeb przedszkolnych, adaptowane zostaną pomieszczenia istniejącego
mieszkania oraz sala czytelni, - dla potrzeb biblioteki, adaptowane zostaną istniejące
pomieszczenia: łazienki, gospodarcze oraz część korytarza, - pomieszczenia przedszkola
wydzielone zostaną ścianą z drzwiami od pozostałej części budynku, - pomieszczenia biblioteki
wydzielone zostaną ścianą z drzwiami od pozostałej części budynku, - w pomieszczeniu czytelni



6.06.2019

2/4

powstanie sala dydaktyczna przedszkola. - w pomieszczeniach istniejącego obecnie mieszkania
planuje się lokalizację sali dydaktycznej, szatni oraz sanitariatów, - planuje się połączenie sal
przedszkolnych poprzez wykonanie otworu drzwiowego w ścianie działowej pomiędzy salą
dydaktyczną istniejącego przedszkola a istniejącym mieszkaniem, - planuje się wykonanie
pomieszczeń WC męskiego i WC damskiego dla potrzeb biblioteki, - dodatkowo odział
przedszkolny oraz biblioteka wydzielone zostaną od pozostałej części budynku ścianą murowaną
o odporności ogniowej REI 120 z drzwiami p. poż. EI60. Planuje się wykonanie następujących
prac budowlanych oraz wykończeniowych związanych z planowanym sposobem użytkowania
przedmiotowej części budynku, polegających na: - demontaż istniejącej ścianki działowej
oddzielającej przedszkole od reszty obiektu, - demontażu wyposażenia istniejącej czytelni oraz
mieszkania, - wykonaniu ścianki działowej o wymaganej odporności ogniowej, pozwalającej na
wydzielenie przedszkola oraz biblioteki od pozostałej części budynku, - wykonaniu otworu
drzwiowego w wykonanej ściance działowej z montażem drzwi o wymaganej odporności
ogniowej, - wykonaniu ścianki działowej wydzielających przedszkole od korytarza wraz z
otworem drzwiowym, - wykonaniu ścianki działowej wydzielających bibliotekę od korytarza,
oraz wykonanie ścianek działowych wydzielających pomieszczenia WC przynależne do
biblioteki wraz z otworami drzwiowymi, - wstawieniu w nowe otwory, drzwi wewnętrznych, -
wymianie części stolarki drzwiowej wewnętrznej, - demontażu drzwi zewnętrznych z korytarza
na zewnątrz i zamurowaniu otworu, - demontażu okna, wykonaniu częściowego zamurowania,
montażu drzwi zewnętrznych dwuskrzydłowych, wykuciu w ścianie działowej pomieszczenia
istniejącej sali dydaktycznej przedszkola otworu drzwiowego i wstawienie drzwi wewnętrznych,
- wyburzeniu ścian działowych w istniejącym obecnie mieszkaniu (ściany pomiędzy
pomieszczeniami korytarza a kuchnią i pokojami (ściany murowane), - demontażu wyposażenia
łazienek, skuciu posadzek, skuciu okładzin płytkowych ściennych, demontażu instalacji wod.-
kan. i elektrycznej w łazienkach istniejącego obecnie mieszkania oraz łazience przynależnej do
biblioteki, - demontażu, drzwi wewnętrznych, podłóg istniejącego obecnie mieszkania, -
powiększeniu i wymianie istniejących drzwi wejściowych zewnętrznych (drzwi z mieszkania na
zewnątrz), - dostosowaniu obszaru wejścia do odpowiednich wymagań, - wykonaniu nowych
ścian działowych, - wykonaniu nowych instalacji wod.-kan. w sanitariatach oraz innych
pomieszczeniach, - wykonaniu instalacji elektrycznej wraz z lokalizacją nowych punktów
świetlnych, gniazd wtyczkowych w adaptowanych pomieszczeniach, - wykonaniu fragmentów
tynków cementowo-wapiennych w miejscach rozbiórek, zamurowań i wyburzeń, - wykonaniu
nowych podłóg i posadzek w adaptowanych pomieszczeniach obecnego mieszkania oraz
bibliotece, - wykonaniu gładzi gipsowej ścian wraz z okładzinami z płytek ceramicznych oraz
malowaniem ścian w adaptowanych pomieszczeniach, - montażu nowych drzwi wewnętrznych
(skrzydła z ościeżnicami), - montażu armatury i wyposażenia w łazienkach, WC, pomieszczeniu
socjalnym, pomieszczeniu środków czystości oraz wyposażenia pozostałych pomieszczeń, -
wykonanie instalacji wentylacji, - wykonaniu robót malarskich ścian i sufitów w
pomieszczeniach powstałych w miejscu obecnego mieszkania, w adaptowanej czytelni oraz w
bibliotece. Planowane prace dotyczą jedynie części przedmiotowego obiektu wewnątrz budynku
i nie wychodzą poza jego obręb na teren działki.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45214100-1, 45212330-8, 45310000-3, 45331100-7,
45332000-3, 45400000-1, 39150000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie



6.06.2019

3/4

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/06/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 243866.45 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Budowlano-Montażowy PROBUD Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Leśnianka 101 
Kod pocztowy: 34-300 
Miejscowość: Żywiec 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 299955.73 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 299955.73 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299955.73 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.



6.06.2019

4/4

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


